作成日 検図 品名 品番
堀 薄型高比重ＥＰＤＭテープ ＵＫＥＰＤＭ○○○○○○T
材質：ＥＰＤＭスポンジ
色：黒
梱包：袋入れ、専用ラベル貼り
製造国：日本
品番 品名 a（mm） b(mm) ｃ（M） 密度 テープ有or無
UKEPDM05510T 薄型高比重ＥＰＤＭテープ　０．５厚Ｘ５０幅Ｘ１０ｍ 0.5 50 10 0.85±0.05 有
UKEPDM051010T 薄型高比重ＥＰＤＭテープ　０．５厚Ｘ１００幅Ｘ１０ｍ 0.5 100 10 0.85±0.05 有
UKEPDM10510T 薄型高比重ＥＰＤＭテープ　１．０厚Ｘ５０幅Ｘ１０ｍ 1.0 50 10 0.8±0.05 有
UKEPDM101010T 薄型高比重ＥＰＤＭテープ　１．０厚Ｘ１００幅Ｘ１０ｍ 1.0 100 10 0.8±0.05 有
UKEPDM15510T 薄型高比重ＥＰＤＭテープ　１．５厚Ｘ５０幅Ｘ１０ｍ 1.5 50 10 0.32±0.05 有
UKEPDM151010T 薄型高比重ＥＰＤＭテープ　１．５厚Ｘ１００幅Ｘ１０ｍ 1.5 100 10 0.32±0.05 有
参考物性値
2018年07月05日